
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32129006I

2. Data e Regjistrimit 29/09/2023
3. Emri i Subjektit AEcreative
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rruga” Jordan Misja”, Kompleksi 
Rezidencial “Gener 2”, Shkalla: 5, Apartamenti: 10, 1057 
numer pasurie 7/462, zona kadastrale 8330 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte: Import-eksport, 

tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale, paisje elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, lodra te ndryshme per te gjitha grupmoshat, 
aksesore dhe bizhuteri te ndryshme etj. Sherbime ne 
marketing digital dhe fizik, krijime dhe menaxhime eventesh 
te ndryshme. Sherbime te ndryshme ne raportime financiare.  
Transport mallrash kombetar dhe nderkombetar. Tregeti 
import-eksporti, me shumice dhe pakice te çdo lloj malli, 
parashikuar ne tabelat doganore te Republikes se Shqiperise, 
si dhe tranzitim mallrash te ndryshme. Gjithashtu, Shoqeria 
gjate aktivitetit te saj ka te drejte te perdore marken e vet 
tregetare, te beje marketingun e prodhimeve dhe sherbimeve 
te saj si ne vend ashtu edhe jashte tij.
Endi Rexhepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2023                Deri: 19/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AlbiIlia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndiRexhepi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AEcreative
E-Mail: info@aecreative.al  
Telefon: +355688025818  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-201593-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EDD680-D4CC-40C9-B8D9-A430B05C8337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D66C93-39B7-4AD4-9BB9-CD7EF2D50D9B

